

Wurcel Invest ApS
Koldingvej 131, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 41 29 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Anders Wurcel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wurcel Invest ApS
Koldingvej 131
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 41 29 10
Stiftet: 29. januar 2016
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Anders Wurcel, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering, salg og udlejning samt dermedbeslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.479 kr. mod 114.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.926 kr. mod -116.696 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.479	114.347
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-314.690</u>
Driftsresultat	-24.479	-200.343
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.447</u>	<u>-65.529</u>
Resultat før skat	-62.926	-265.872
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>149.176</u>
Årets resultat	-62.926	-116.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.926</u>	<u>-116.696</u>
Disponeret i alt	-62.926	-116.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	361.738	0
Værdipapirer i alt	<u>361.738</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>129.601</u>	<u>797.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.339</u>	<u>797.510</u>
Aktiver i alt	<u>493.339</u>	<u>797.510</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	431.268	494.194
Egenkapital i alt	481.268	544.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Selskabsskat	0	10.824
Anden gæld	2.071	227.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.071	253.316
Gældsforpligtelser i alt	12.071	253.316
Passiver i alt	493.339	797.510

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	610.890	660.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.696</u>	<u>-116.696</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	494.194	544.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.926</u>	<u>-62.926</u>
	<u>50.000</u>	<u>431.268</u>	<u>481.268</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.